Maka dengan ini Pimpinan daerah Muhammadiyah Kota Tebing Tinggi memberikan izin
penelitian dengan judul diatas kepada Mahasiswa tersebut .
Demikian hal ini Kami sampaikan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terimakasih.

Tebing Tinggi, 17 Ramadhan 1447 H

06 Maret 2026 M

http://www.tebingtinggi-kota.muhammadiyah/

DAFTAR RIWAYAT HIDUP

Data Pribadi

Nama : Latifah Hanum Purba

Tempat / Tanggal Lahir : Pabatu, 03 November 2004

Jenis Kelamin : Perempuan

Status : Belum Menikah

Agama : Islam

Warga Negara : Indonesia

Alamat : Jl.